Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Преображенская средняя общеобразовательная школа»

П Р И К А З

п. Преображенский

23.08.2023 г.                                                                                                  № 214/1

О создании Комиссии по распределению

выплат стимулирующего характера

в МБОУ «Преображенская СОШ»

В соответствии с Положением о порядке и условиях установления выплат

стимулирующего характера и иных выплат работникам МБОУ

«Преображенская СОШ»,  приказываю:

1. Создать комиссию по распределению выплат стимулирующего

характера работникам МБОУ «Преображенская СОШ» на период с 01

сентября 2023г по 31 августа 2024г в составе:

Председатель комиссии – Федорова И.Г, заместитель директора по

УВР:

Члены комиссии:

1. Корчагина Н.В. – заместитель директора по ВР

2. Джебко О.В. - председатель профсоюзной организации школы

3. Андреева Е.Г. – учитель начальных классов

4. Куликова Н.Н. – учитель математики

5. Белобородова С.И. – педагог-психолог

2. Комиссии руководствоваться Положением о порядке и условиях

установления выплат стимулирующего характера и иных выплат

работникам МБОУ «Преображенской СОШ», распределять выплаты

стимулирующего характера в соответствии с фондом надбавок и

доплат учреждения, с учетом эффективности работы педагогического

персонала.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                             О.В. Высотина